



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt Revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe  
**T** 7542 0955  
**F** 7542 3737  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 1893 6305  
FSR - danske revisorer


Esbjerg Slamsugerservice ApS  
Kjærmarken 38  
6771 Gredstedbro

CVR nr. 31 17 20 39  
-----

Årsrapport for 2015

Godkendt på generalforsamlingen den 26/4 2016

Som dirigent:



---

Mogens Sørensen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Skærbæk  
Tinglev  
Tønder

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4 - 5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december 2015 .....	11
Balance pr. 31. december 2015 .....	12 - 13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Esbjerg Slamsugerservice ApS Kjærmarken 38 6771 Gredstedbro  CVR-nr.: 31 17 20 39 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Aktivitet</b>	Opsamling og behandling af spildevand og hermed beslægtet virksomhed.
<b>Direktion</b>	Direktør Mogens Sørensen
<b>Kreditinstitut</b>	Frøs Herreds Sparekasse Gl. Vardevej 241 6715 Esbjerg N
<b>Revision</b>	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af opsamling og behandling af spildevand og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.762 t.kr. i forhold til sidste års resultat på kr. 1.110 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Direktionen forventer i det kommende år fortsat et positivt resultat.

Selskabet er med virkning fra 01.07.2015 blevet sambeskattet med Mogens Sørensen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december 2015

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		4.410.632	3.810.869
Personaleomkostninger	1	<u>-1.495.889</u>	<u>-1.618.531</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		2.914.743	2.192.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-635.602	-646.606
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-20.604</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.279.141	1.525.128
Andre finansielle indtægter		4.794	8.791
Andre finansielle omkostninger		<u>-18.690</u>	<u>-35.762</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.265.245	1.498.157
Skat af årets resultat		<u>-503.631</u>	<u>-388.512</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.761.614</u></u>	<u><u>1.109.645</u></u>
 Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	400.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		<u>-738.386</u>	<u>709.645</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.761.614</u></u>	<u><u>1.109.645</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.908.903</u>	<u>3.544.505</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.908.903</u>	<u>3.544.505</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.908.903</u>	<u>3.544.505</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		640.757	557.472
Periodeafgrænsningsposter		<u>63.434</u>	<u>49.895</u>
Tilgodehavender i alt		<u>704.191</u>	<u>607.367</u>
Likvide beholdninger		<u>943.932</u>	<u>1.668.793</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.648.123</u>	<u>2.276.160</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.557.026</u>	<u>5.820.665</u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital	2	150.000	150.000
Overført overskud	2	2.705.787	3.444.173
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2	500.000	400.000
EGENKAPITAL I ALT		3.355.787	3.994.173
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>			
Hensættelser til udskudt skat		375.000	456.863
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		375.000	456.863
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Kreditinstitutter i øvrigt	3	0	249.546
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		0	249.546
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	324.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.860	114.162
Selskabsskat		88.489	98.650
Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder		97.005	0
Anden gæld		425.885	583.271
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		826.239	1.120.083
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		826.239	1.369.629
PASSIVER I ALT		4.557.026	5.820.665
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	1.184.366	1.309.795
Pensioner	267.254	257.937
Andre omkostninger til social sikring mv.	33.276	34.845
Personaleomkostninger i øvrigt	10.993	15.954
I alt	1.495.889	1.618.531
2. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	150.000	150.000
I alt	150.000	150.000
<u>Overført overskud</u>		
Saldo ved årets begyndelse	3.444.173	2.734.528
Overført jf. resultatansværelsen	-738.386	709.645
I alt	2.705.787	3.444.173
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>		
Saldo ved årets begyndelse	400.000	400.000
Udbetalt udbytte i årets løb	-400.000	-400.000
Overført jf. resultatansværelsen	500.000	400.000
I alt	500.000	400.000
Egenkapital i alt	3.355.787	3.994.173
3. <u>KREDITINSTITUTTER I ØVRIGT</u>		
Gæld til pengeinstitutter	0	573.546
Forfalder indenfor 1 år	0	-324.000
I alt	0	249.546
Forfalder efter 5 år	0	0



## Noter

### 4. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en månedlig ydelse på kr. 8.500. Restløbetiden er 16 måneder.

Koncernes selskaber hæfter fra 01.07.2015 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fra 01.07.2015 fremgår af årsrapporten for Mogens Sørensen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### 5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev nom. 1.000.000 kr. i driftsmateriel, samt pant i selskabskapital kr. 125.000.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat driftsmateriel udgør pr. 31.12.2015 kr. 918.327.